

فیزیولوژی یا
دروازه شرف



آیا از از
پرده بکارت

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد فعالیت
ها و انتشارات میراسنتر:

www.mirasenteret.no



MiRA-Senteret
Ressurscenter for innvander-
og flyktningkvinner

آدرس ما: Hausmannsgate 27, Oslo
آدرس پستی ما: Postboks 1749 Vika, 0121 Oslo

Telefon: 22 11 69 20

Faks: 22 36 40 19

E-post: post@mirasenteret.no

Internett: www.mirasenteret.no

Design: carava.no
FARSI

آیا از از دست دادن
پرده بکارت می ترسید؟

همه چیز در باره پرده بکارت و
اهمیت آن برای شما

دست دادن
می ترسید؟



آیا از دست دادن پرده بکارت می ترسید؟

در بعضی جوامع خیلی مهم است که دختر تا قبل از ازدواج باکره باشد. در موارد بسیار متعصبانه، صبح فردای شب زفاف، خانواده ملحفه خون آلود را بعنوان "سند" باکرگی عروس به میهمانان نشان می دهد. در جوامعی که این رسم جاری است، در صورتی که ملحفه خون آلود نباشد، خانواده ها این عقیده را خواهند داشت که عروس باکره نبوده است. این مسئله می تواند عواقب جدی برای دختر بدنبال داشته باشد. اینگونه دختران می توانند مورد خشونت و بد رفتاری واقع شوند، و در موارد خیلی تعصب آمیز به مرگ تهدید گردند. بعضی دختران در اینچنین مواردی برای حفاظت خود از شرمساری، بد رفتاری و خشونت، با بیمارستانها و کلینیک هایی که پرده بکارت را توسط عمل جراحی "بخیه" می زنند تماس می گیرند.

اینکه داشتن پرده بکارت سندی برای باکرگی است ریشه در بی اطلاعی دارد. مطالبه اینکه یک دختر می بایستی باکرگی خود را با از دست دادن پرده بکارت در شب زفاف ثابت کند، با این حقیقت که در واقع بسیاری از دختران بدون پرده بکارت متولد شده اند همخوانی ندارد. این سنت بجز کنترل مجموعه رفتار و امیال جنسی زن هیچ عملکرد دیگری ندارد، و این سنت ریشه در زمانهای بدوی دارد. بسیار مهم است که دختران اطلاعات لازم در مورد بدن خود داشته باشند، بگونه ای که بتوانند از خود در مقابل ناعدالتی، سوء استفاده جنسی و شکنجه روانی محافظت کنند. به والدین نیز می بایستی اطلاعات لازم در مورد فیزیولوژی بدن زن داده شود، طوری که آنها بتوانند از دخترانشان در مقابل رسوم و سنت های تبعیض آمیز محافظت کنند.

پرده بکارت چیست؟

پرده بکارت پرده نازکی است که در نزد بعضی دخترها و زنهای جوان قسمت ورودی دهانه واژن را می پوشاند. این پرده شامل یک لایه باریک بافتی می باشد که قسمتی از ورودی دهانه واژن را می پوشاند. پرده بکارت دارای سوراخ بیضی و یا دایره ای شکلی در وسط آن می باشد که باعث هدایت خون بهنگام قاعدگی به خارج از بدن می شود.

آیا تمام دخترها پرده بکارت دارند؟

دخترانی وجود دارند که بطور مادرزادی فاقد پرده بکارت هستند. پرده بکارت از بدو تکامل جنین در رحم مادر تشکیل می شود. ولی غشایی که پرده بکارت را شامل می شود و ورودی دهانه واژن را می پوشاند می تواند همان زمانی که کودک در رحم مادر است بطور کامل تقسیم شده باشد. اینکه دختری پرده بکارت دارد نیز نشانه ای بر اینکه او باکره است یا نه نمی تواند باشد. بعضی دخترها با وجود باکرگی فاقد پرده بکارت هستند.

آیا پرده بکارت دلیلی بر باکرگی دختر است؟

پرده بکارت الزاما دلیل بر باکرگی دختر نمی تواند باشد. بعضی از انواع پرده های بکارت بقدری حالت الاستیکی دارند که بهنگام ارتباط جنسی پاره نمی شوند و یا اینکه قسمتی از آن پاره می شود. بهمین جهت هیچ خونریزی اتفاق نمی افتد. بعضی از دخترها نیز بدون اینکه خودشان بدانند پرده بکارتشان را از دست می دهند.

از دست دادن پرده بکارت می تواند از جمله در مواقع زیر اتفاق بیافتد:

ورزش، معاینات اندام جنسی، و یا بهنگام استفاده از تامپون و غیره.

بهمین جهت داشتن و یا نداشتن پرده بکارت دلیل بر این نیست که یک دختر باکره است یا نه. این مسئله را حتی با انجام معاینات پزشکی نیز نمی توان اثبات کرد که آیا دختر یا زن جوانی ارتباط جنسی داشته است یا نه.

بدنشان را خوب بشناسید و با حقوق قانونی خود را نیز آشنا شوید، و برای آزادی و حرمت فردی خود مبارزه کنید!